

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Formularul nr. 7

Obiectivul: Primaria comunei Raciula, raionul Calarasi

Obiectul: Lucrari de construcție a unor sectoare de drumuri din localitățile comunei Răciula, raionul Călărași

Devizul: Lucrari de construcție a sectoarelor de drum din s.Raciula

Deviz local

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 400 791,91 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Drum - beton str. D. Cantemir 190x3 m= 570m²				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100m ²	5,7	66	376,2
					0	0
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100m ²	5,7	94,5	538,65
					0	0
3	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor.	100m ²	0,57	383,5	218,6
					383,5	218,6
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire h=8 cm	m ³	45,6	821,77	37472,71
					52	2371,2
5	TsE02B	Finisarea Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren mijlociu.	100m ²	0,57	255,45	145,61
					255,45	145,61
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100m ²	5,7	94,5	538,65
					0	0
7	PC05A	Cofraje din placaj tip P pentru beton armat in solidarizarea si monolitizarea suprastructurilor la poduri din elemente prefabricate, inclusiv trotuarele.	m ²	45,6	213,84	9750,92
					196,3	8951,28
8	CC03A	Montare plase sudate d=4 mm, 100x100mm	kg	1026	21,66	22225,73
					2,93	3001,05
9	DA14A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile de 100mm, beton C25/30 M400	m ³	57	1897,69	108168,33
					200,85	11448,45
10	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm.	m ²	114	54,9	6258,66
					2,06	234,9
		TOTAL Drum - beton str. D. Cantemir 190x3 m= 570m²				185694,05
		Inclusiv salariul				26371,08



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Drum - beton str. 31 August 104x3=312 m2						
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100m2	3,12	66	205,92
					0	0
12	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100m2	3,12	94,5	294,84
					0	0
13	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor.	100m2	0,6	383,5	230,1
					383,5	230,1
14	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire. h=8 cm	m3	24,96	821,77	20511,38
					52	1297,92
15	TsE02B	Finisarea Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren mijlociu.	100m2	0,6	255,45	153,27
					255,45	153,27
16	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100m2	3,12	94,5	294,84
					0	0
17	PC05A	Cofraje din placaj tip P pentru beton armat in solidarizarea si monolitizarea suprastructurilor la poduri din elemente prefabricate, inclusiv trotuarele.	m2	24,96	213,84	5337,35
					196,3	4899,65
18	CC03A	Montare plase sudate d=4 mm, 100x100mm	kg	561,6	21,66	12165,66
					2,93	1642,68
19	DA14A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile de 100mm, beton C25/30 M400	m3	31,2	1897,69	59207,93
					200,85	6266,52
20	DII15	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm.	m2	62,4	54,9	3425,79
					2,06	128,58
		TOTAL Drum - beton str. 31 August 104x3=312 m2				101827,07
		Inclusiv salariul				14618,71

Total ore manopera (ore)	630,6122
Total greutate materiale (tone)	0

Total		287521,12
Asigurari sociale	24,0000%	9837,55
Total		297358,67
Cheltuieli de regie	8,0000%	23788,69
Total		321147,37
Beneficiu de deviz	4,0000%	12845,89

Total General fara TVA	333993,26
TVA (20%)	66798,65
TOTAL GENERAL	400791,91



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgzsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Inclusiv salariul	40989,79
-------------------	----------

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Formularul nr. 5

Antreprenor:
Investitor: Primaria comunei Raciula, raionul Calarasi
Obiect: Lucrari de construcție a sectoarelor de drum din s.Raciula

Catalog de preturi unitare

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Drum - beton str. D. Cantemir 190x3 m= 570m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100m2			66 0
1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	500	66
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100m2			94,5 0
2.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	500	94,5
3	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor.	100m2			383,5 383,5
3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,9	65	383,5
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire h=8 cm	m3			821,77 52
4.1	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,257	350	89,95
4.2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,102	385	39,27
4.3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,27	385	488,95
4.4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,25	20	5
4.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,8	65	52
4.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	500	21
4.7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	450	116,1



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

4.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	380	9,5
5	TsE02B	Finisarea Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren mijlociu.	100m2			255,45
						255,45
5.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,93	65	255,45
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100m2			94,5
						0
6.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	500	94,5
7	PC05A	Cofraje din placaj tip P pentru beton armat in solidarizarea si monolitizarea suprastructurilor la poduri din elemente prefabricate, inclusiv trotuarele.	m2			213,84
						196,3
7.1	2010102917673	Dulap fag lung tivita cls C gr=50-80 mm lung=1,8-4 m S8689	m3	0,0004	3650	1,46
7.2	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,0009	150	0,14
7.3	2874115824000	Surub cap patrat M 20 x 240	buc	0,097	78	7,57
7.4	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,087	25	2,18
7.5	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,04	35	1,4
7.6	2320187315789	Decofrol	kg	0,15	32	4,8
7.7	7124010010700	Dulgher	h-om	3,02	65	196,3
8	CC03A	Montare plase sudate d=4 mm, 100x100mm	kg			21,66
						2,93
8.1	2873122004100	Plase sudate d=4 mm, 100x100mm	kg	1,01	17,5	17,68
8.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	17,5	0,09
8.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	22,5	0,23
8.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,3	1,2	0,36
8.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,04	65	2,6
8.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	65	0,33
8.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	650	0,39
9	DA14A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile de 100mm, beton C25/30 M400	m3			1897,69
						200,85
9.1	2663102100000	Beton C25/30 M400	m3	1,008	1580	1592,64

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

9.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,096	350	33,6
9.3	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,581	15	8,72
9.4	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,0007	250	0,18
9.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,315	20	6,3
9.6	7123010010200	Betonist	h-om	3,09	65	200,85
9.7	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,135	80	10,8
9.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,031	380	11,78
9.9	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	4,69	7	32,83
10	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm.	m2			54,9
						2,06
10.1	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,126	365	45,99
10.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,007	20	0,14
10.3	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	65	2,06
10.4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0035	500	1,75
10.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,001	380	0,38
10.6	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,011	400	4,4
10.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0004	450	0,18
		TOTAL Drum - beton str. D. Cantemir 190x3 m= 570m2				185694,05
		Drum - beton str. 31 August 104x3=312 m2				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100m2			66
						0
11.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	500	66
12	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100m2			94,5
						0
12.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	500	94,5
13	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor.	100m2			383,5
						383,5
13.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,9	65	383,5
14	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra	m3			821,77



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire. h=8 cm				52
14.1	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,257	350	89,95
14.2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,102	385	39,27
14.3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,27	385	488,95
14.4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,25	20	5
14.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,8	65	52
14.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	500	21
14.7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	450	116,1
14.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	380	9,5
15	TsE02B	Finisarea Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren mijlociu.	100m2			255,45
						255,45
15.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,93	65	255,45
16	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100m2			94,5
						0
16.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	500	94,5
17	PC05A	Cofraje din placaj tip P pentru beton armat in solidarizarea si monolitizarea suprastructurilor la poduri din elemente prefabricate, inclusiv trotuarele.	m2			213,84
						196,3
17.1	2010102917673	Dulap fag lung tivita cls C gr=50-80 mm lung=1,8-4 m S8689	m3	0,0004	3650	1,46
17.2	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,0009	150	0,14
17.3	2874115824000	Surub cap patrat M 20 x 240	buc	0,097	78	7,57
17.4	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,087	25	2,18
17.5	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,04	35	1,4
17.6	2320187315789	Decofrol	kg	0,15	32	4,8
17.7	7124010010700	Dulgher	h-om	3,02	65	196,3
18	CC03A	Montare plase sudate d=4 mm, 100x100mm	kg			21,66
						2,93
18.1	2873122004100	Plase sudate d=4 mm, 100x100mm	kg	1,01	17,5	17,68

S.C. "LUXGAZ" SRL
 Adresafizicasijuridica:
 or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
 str. Grenoble 128/8, MD-2011
 Tel: +37322637040; Fax:
 +37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

18.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	17,5	0,09
18.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	22,5	0,23
18.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,3	1,2	0,36
18.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,04	65	2,6
18.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	65	0,33
18.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	650	0,39
19	DA14A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile de 100mm, beton C25/30 M400	m3			1897,69
						200,85
19.1	2663102100000	Beton C25/30 M400	m3	1,008	1580	1592,64
19.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,096	350	33,6
19.3	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,581	15	8,72
19.4	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,0007	250	0,18
19.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,315	20	6,3
19.6	7123010010200	Betonist	h-om	3,09	65	200,85
19.7	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,135	80	10,8
19.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,031	380	11,78
19.9	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	4,69	7	32,83
20	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm.	m2			54,9
						2,06
20.1	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,126	365	45,99
20.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,007	20	0,14
20.3	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	65	2,06
20.4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0035	500	1,75
20.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,001	380	0,38
20.6	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,011	400	4,4
20.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0004	450	0,18
		TOTAL Drum - beton str. 31 August 104x3=312 m2				101827,07

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primaria comunei Raciula, raionul Calarasi

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

S.C. "LUXGAZ" SRL
 Adresafizicasijuridica:
 or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
 str. Grenoble 128/8, MD-2011
 Tel: +37322637040; Fax:
 +37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Formularul nr. 3

Obiectivul: Primaria comunei Raciula, raionul Calarasi

Obiectul: Lucrari de construcție a unor sectoare de drumuri din localitățile comunei Răciula, raionul Călărași

Devizul: Lucrari de construcție a sectoarelor de drum din s.Raciula

Devizul local de resurse

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 400 791,91 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	272,538	65	17714,97
2	7123020011140	Fierar beton	h-om	63,504	65	4127,76
3	7124010010700	Dulgher	h-om	213,0912	65	13850,93
4	7129020012800	Pavator	h-om	56,448	65	3669,12
5	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,5011	65	747,57
6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,938	65	515,97
7	9310060019930	Muncitor	h-om	5,5919	65	363,47
Total manopera						40989,79
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	7,1971	385	2770,89
2	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	22,2264	365	8112,64
3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	89,6112	385	34500,31
4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	26,6011	350	9310,39
5	2010102917673	Dulap fag lung tivita cls C gr=50-80 mm lung=1,8-4 m S8689	m3	0,0282	3650	103,02
6	2010237318750	Distantieri	buc	476,28	1,2	571,54
7	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,0617	250	15,44
8	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,0635	150	9,53
9	2320187315789	Decofrol	kg	10,584	32	338,69
10	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	2,8224	35	98,78
11	2663102100000	Beton C25/30 M400	m3	88,9056	1580	140470,85

S.C. "LUXGAZ" SRL
 Adresafizicasijuridica:
 or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
 str. Grenoble 128/8, MD-2011
 Tel: +37322637040; Fax:
 +37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685

e-mail : luxgzsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

12	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	51,2442	15	768,66
13	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	7,938	17,5	138,92
14	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	15,876	22,5	357,21
15	2873122004100	Plase sudate d=4 mm, 100x100mm	kg	1603,476	17,5	28060,83
16	2874115824000	Surub cap patrat M 20 x 240	buc	6,8443	78	533,86
17	2875276311528	Scoabe din otel	kg	6,1387	25	153,47
18	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	46,6578	20	933,16
Total materiale						227248,16
Utilaj						
1	2922140007000	Macara	h-ut	0,9526	650	619,16
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,0791	500	4039,56
3	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	413,658	7	2895,61
4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0706	450	31,75
5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	18,2045	450	8192,02
6	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,9404	400	776,16
7	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	11,907	80	952,56
8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,6746	380	1776,35
Total utilaj						19283,17
Total						287521,12
Asigurari sociale				24,0000%		9837,55
Total						297358,67
Cheltuieli de regie				8,0000%		23788,69
Total						321147,37
Beneficiu de deviz				4,0000%		12845,89
TOTAL Deviz faraTVA						333993,26
Total						333993,26
TVA				20%		66798,65
TOTAL Deviz						400791,91

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

